ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНГРАДА

(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «____» ____________2022 г.                                                                   №______

г. Калининград

О внесении изменений в решение

окружного Совета депутатов города

Калининграда от 16.12.2009 № 326

«О создании комиссии по формированию

муниципального служебного жилищного

фонда и распределению жилых

помещений муниципального служебного

жилищного фонда городского округа

«Город Калининград» (в редакции

последующих решений)

 Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по

градорегулированию и земельным ресурсам городского Совета

депутатов Калининграда Аминова О.А. об изменении состава

комиссии по формированию муниципального служебного жилищного

фонда и распределению жилых помещений муниципального служебного

жилищного фонда городского округа «Город Калининград», утвержденного

решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.12.2009

№ 326 (в редакции последующих решений), руководствуясь

решением городского Совета депутатов Калининграда от 25.12.2019 № 273

«Об утверждении новой редакции Порядка предоставления служебных

жилых помещений муниципального специализированного жилищного

фонда городского округа «Город Калининград» и Положения «О комиссии

по формированию муниципального служебного жилищного

фонда и распределению жилых помещений муниципального

служебного жилищного фонда городского округа «Город Калининград»

(в редакции от 02.02.2022 № 13), городской Совет

РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в приложение к решению окружного

____________________________________________________________________

 2

Совета депутатов города Калининграда от 16.12.2009 № 326 «О создании

комиссии по формированию муниципального служебного жилищного фонда и

распределению жилых помещений муниципального служебного жилищного

фонда городского округа «Город Калининград» (в редакции решений

от 06.10.2010 № 260, от 18.05.2011 № 212, от 21.03.2012 № 83, от 21.11.2012

№ 363, от 10.12.2014 № 396, от 04.03.2015 № 73, от 11.11.2015 № 339,

от 17.02.2017 № 25, от 25.12.2017 № 340, от 30.05.2018 № 95, от 11.09.2019

№ 166, от 05.02.2020 № 14, от 27.03.2020 № 52, от 02.02.2022 № 14):

1) исключить из состава комиссии по формированию муниципального

служебного жилищного фонда и распределению жилых помещений

муниципального служебного жилищного фонда городского округа «Город

Калининград» Лагутенко Кристину Афанасьевну:

2) включить в состав комиссии Назарову Ирину Алексеевну, заместителя

начальника правового управления администрации городского округа «Город

Калининград».

 2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

градорегулированию и земельным ресурсам (Аминов О.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                             Е.Д. Любивый